
 1 

  M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

 z 96. schůze Rady města, konané dne 17. července 2014 
 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
Usn. č. 2558/96/2014 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: p. Jaroslav Ježek, PaedDr. Miroslav Řebíček.  
 
Usn. č. 2559/96/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 96. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 2560/96/2014 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města.  
 
Usn. č. 2561/96/2014 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
splněná usnesení: 
Usn. č. 2033/75/2013    ve spolupráci s oddělením oVsVaCR prověřit, zda činnost zesnulých  
                                       uložených v uvedené hrobce byla mimořádně prospěšná a všeobecně  
                                       uznávaná (prohlášení tzv. Rudolfovy hrobky na hřbitově v Klášterci nad  
                                       Ohří "Čestným hrobem") 
Usn. č. 2267/83/2014     ve spolupráci s velitelem jednotky JSDH jednat s krajskými orgány HZS  
                                       o zabezpečení povolávání jednotky na katastru města 
Usn. č. 2322/87/2014     zajistit výběrové řízení k akci "Za dostavbu III. etapy komunikace v obci  
                                       Ciboušov“ 
Usn. č. 2451/91/2014     uzavřít smlouvu o dílo na zadání zakázky "ŠKOLSKÁ ZAŘÍZENÍ 2014   
                                       - elektroinstalační práce" uchazeči SCHEL s.r.o., Most 
Usn. č. 2452/91/2014     podpis upraveného dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo ze dne 24. 05. 2013 
                                       na akci „Stavební obnova sala terreny v zámeckém parku v Klášterci nad  
                                       Ohří“, který se týká restaurování kamenného madla opěrné zdi a zahájení  
                                       termínu II. etapy výstavby s firmou STAVMAX – Bezděk s. r. o.,  
                                       Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 2456/91/2014     připravit novou smlouvu o poskytování těžebních činností a odkupu  
                                       dříví, jejímž předmětem bude těžba dříví, které nebylo vytěženo na  
                                       základě původní smlouvy č. SD/590/2013/OMH, uzavřené s p. J. F.,   

Most 
Usn. č. 2480/91/2014     předložit ZM návrh na schválení honoráře vítězi sochařského sympozia  
                                       ve dřevě Paměť krajiny 2014  
 



 2 

Usn. č. 2514/92/2014     podpis smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace k realizaci projektu  
                                       Klášterecké hudební prameny 2014 s Ústeckým krajem, Ústí nad Labem 
 
Usn. č. 2562/96/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
uzavření dohody o splátkách s pí J. E., Klášterec nad Ohří, a to na částku 7.309,- Kč, nejpozději 
splatnou do 15 měsíců od podpisu dohody. 
 
Usn. č. 2563/96/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
rozpočtové opatření č. 7.  
 
Usn. č. 2564/96/2014  
Rada města projednala a 
odkládá 
projednání bodu 4.3 do dalšího jednání Rady města Klášterce nad Ohří dne 31.07.2014. 
 
Usn. č. 2565/96/2014 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 219/1 o výměře 
cca 150 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, mž. L. a M. K., Klášterec nad Ohří, a to za 
kupní cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 2566/96/2014 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků parc. č. 1779/4 o výměře 14 m2, 
parc. č. 1764/9 část o výměře cca 360 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, mž. L. a M. K., Klášterec 
nad Ohří, a to za kupní cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitostí. 
 
Usn. č. 2567/96/2014 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 43/2 o výměře 863 m2 
v k. ú. Hradiště u Vernéřova, stav dle geometrického plánu č. 65-181/2009, pí I. H., Klášterec nad 
Ohří, a to za kupní cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 2568/96/2014 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 395 o výměře 294 m2 
v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, mž. L. a H. H., Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu dle 
znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti. 
 
 



 3 

Usn. č. 2569/96/2014 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku parc. č. 465/1 o výměře 
cca 20 m2 v k. ú. Suchý Důl u Klášterce nad Ohří, mž. Ing. H. a R. K., Klášterec nad Ohří, a to za 
kupní cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti. 
 
Usn. č. 2570/96/2014 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
možnost získání pozemků parc. č. 906/34 o výměře 58.928 m2, parc. č. 908/23 o výměře 18.684 
m2 v k. ú. Vernéřov od Státního pozemkového úřadu 
B) schvaluje 
podání žádosti o úplatný převod pozemků 
C) ukládá  
odboru výstavby a rozvoje města zajistit případně územní souhlas s umístěním stavby, územní 
rozhodnutí o umístění stavby, stavební povolení. 
Odpovídá: Ing. František Hoffmann – vedoucí OVaRM                                                      
Termín:  31.12.2014 
 
Usn. č. 2571/96/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1172/1 o výměře cca 60 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 2572/96/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 1477/1 o výměře cca 80 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří. 
 
Usn. č. 2573/96/2014 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí  
nabídku vlastníků na prodej pozemku p.p.č. 255/19 v k. ú. Klášterecká Jeseň s podmínkou koupě 
pozemku p.p.č. 283/1 v k. ú. Klášterecká Jeseň 
B) trvá  
na své nabídce na odkoupení pozemku p.p.č. 255/19 v k. ú. Klášterecká Jeseň, za kupní cenu ve 
výši 50,-Kč/m2 a hrazení ½ nákladů spojených s převodem od MVDr. Š. K. a p. A. P., Klášterec 
nad Ohří a prodeji pozemku p.p.č. 283/1 v k. ú. Klášterecká Jeseň ve výši 4,28 Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem p. A. P., Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 2574/96/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje pozemku parc. č. 398 o výměře 122 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 
 
 
 
 



 4 

Usn. č. 2575/96/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr směny části pozemku parc. č. 1086 o cca 2 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 2576/96/2014 
Rada města projednala a 
ruší 
usnesení č. 2284/85/2014 ze dne 27.02.2014. 
 
Usn. č. 2577/96/2014 
Rada města projednala a 
A) neschvaluje  
záměr prodeje a směny části pozemku parc. č. 2188/2 o výměře cca 50 m2 v k. ú. Klášterec nad 
Ohří 
B) doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje a směny části pozemku parc. č. 
2188/2 o výměře cca 50 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 2578/96/2014 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje části pozemku p. parc. č. 74/1 o výměře cca 80 m2 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad 
Ohří. 
 
Usn. č. 2579/96/2014 
Rada města projednala a  
schvaluje 
uzavření smlouvy o výpůjčce vozidla Ford Transit užitkové vozidlo 2.2, číslo karoserie 
WF0XXXTTFXD10523 se Zámkem Klášterec nad Ohří, příspěvkovou organizací, se sídlem 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská č.p.1, 431 51, IČ 47792311. 
 
Usn. č. 2580/96/2014 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
grafické návrhy vzešlé z veřejné výzvy Pomozte nám vytvořit logo města. 
 
Usn. č. 2581/96/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městem Kláštercem nad Ohří a MgA. V. K., Brno, 602 00 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o výpůjčce mezi městem Kláštercem nad Ohří a MgA. V. K., 
Brno, 602 00. 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová - vedoucí oVsVaCR 
Termín: 31.08.2014 
 
 
 
 



 5 

Usn. č. 2582/96/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městem Kláštercem nad Ohří a MgA. J. N., 431 21 Chomutov 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o výpůjčce mezi městem Kláštercem nad Ohří a MgA. J. N., 
431 21 Chomutov. 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová - vedoucí oVsVaCR 
Termín: 31.08.2014 
 
Usn. č. 2583/96/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městem Kláštercem nad Ohří a p. J. M., 412 01, Litoměřice 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o výpůjčce mezi městem Kláštercem nad Ohří a p. J. M.,  
412 01, Litoměřice. 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová - vedoucí oVsVaCR 
Termín: 31.08.2014 
 
Usn. č. 2584/96/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městem Kláštercem nad Ohří a p. J. V., 724 00 Nová Bělá - 
Ostrava 3 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o výpůjčce mezi městem Kláštercem nad Ohří a p. J. V.,  
724 00 Nová Bělá - Ostrava 3. 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová - vedoucí oVsVaCR 
Termín: 31.08.2014 
 
Usn. č. 2585/96/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městem Kláštercem nad Ohří a p. A. N., 284 01 Kutná Hora 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o výpůjčce mezi městem Kláštercem nad Ohří a p. A. N.,  
284 01 Kutná Hora. 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová - vedoucí oVsVaCR 
Termín: 31.08.2014 
 
Usn. č. 2586/96/2014 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městem Kláštercem nad Ohří a p. Ch. R., 08301 Schlema, 
Německo 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o výpůjčce mezi městem Kláštercem nad Ohří a p. Ch. R., 
08301 Schlema, Německo. 
Odpovídá: Dr. Ing. Radka Hodicová - vedoucí oVsVaCR 
Termín: 31.08.2014 



 6 

 
Dne: 18.07.2014 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------           ---------------------------------          -----------------------------------                   
      p. Jaroslav Ježek                       PaedDr. Miroslav Řebíček                    Vladimír Klíma     
           ověřovatel                                       ověřovatel                                   místostarosta 
   
 
 
 
 
Usnesení vyhotovila: Bc. Monika Urbanová – vedoucí odboru kanceláře úřadu 
Dne: 18.07.2014 
 


